Afvallen met Mounjaro injecties

Behandeling van overgewicht met Mounjaro voor 4 weken, €575,-
inclusief medische begeleiding, leefstijl coaching en medicatie

Behandeling van overgewicht met Mounjaro voor 12 weken, €1665,-
inclusief medische begeleiding, leefstijl coaching en medicatien

Mounjaro eenmalig lage dosering(en eenmalig videoconsultatie) € 425,-
Extra begeleiding door Topdiétisten (4 weken) €155,-
Extra begeleiding door Topdiétisten (12 weken) €355,-

Botulinetoxine (Bocouture)

Te regio(frons, voorhoofd of kraaienpootjes) €175,00
2e regio(frons, voorhoofd of kraaienpootjes) €150,00
3e regio(frons, voorhoofd of kraaienpootjes) €125,00
Frons - standaard €175,00
Frons - intense € 210,00
Kraaienpootjes €175,00
Kraaienpootjes - intense € 210,00
Voorhoofd - standaard €175,00
Voorhoofd - intense € 210,00
Voorhoofd - light €115,00
Wenkbrauwlift €115,00
Bunny lines €115,00
Gummy Smile (tandvleeslach) €115,00
‘Mini-botox onder de ogen €115,00
Kin €115,00
Kin - Intense bij uitzondering €169,00
Mondhoeken €115,00
Migraine / hoofdpijn met Botox vanaf €175,00
Masseter - beiderzijds € 325,00
Tandenknarsen € 325,00
Overmatig transpiratie aangezicht light €175,00
Overmatig transpiratie aangezicht medium € 325,00
Overmatig transpiratie handen, voeten of oksels €450,00

Platysma spierbanden in de hals per streng €150,00



Fillerbehandelingen

Radiesse - 1,5 ml

Radiesse -3 ml

Radiesse - Marionetlijnen (afhangende mondhoeken) en kaaklijn - light
Radiesse - Marionetlijnen (afhangende mondhoeken) en kaaklijn - medium
Radiesse - Marionetlijnen (afhangende mondhoeken)en kaaklijn - intense
Radiesse - Neuslippenlijn

Radiesse - Neuslippenlijn en mini-lift - light

Radiesse - Neuslippenlijn en mini-lift - medium

Radiesse - Volume bij jukbeenboog - light

Radiesse - Volume bij jukbeenboog - medium

Radiesse - Ingevallen wangen, rimpels wangeren en kaaklijn lift - light
Radiesse - Ingevallen wangen, rimpels wangeren en kaaklijn lift - medium
Radiesse - Ingevallen wangen, rimpels wangeren en kaaklijn lift - intense
Radiesse - Hals - light

Liquid facelift - light

Liquid facelift - medium

Belotero-1ml

Belotero -2 ml

ledere volgende ml

Belotero - Liplijntjes

Belotero - Liplijntjes, neushoeken en mondhoeken - light

Belotero -Liplijntjes, neushoeken en mondhoeken - medium

Belotero -Lipvolume en liplijntjes - light

Belotero -Lipvolume en liplijntjes - medium

Belotero -Marionetlijnen (afhangende mondhoeken) en kaaklijn - light
Belotero -Marionetlijnen (afhangende mondhoeken) en kaaklijn - medium
Belotero -Marionetlijnen (afhangende mondhoeken)en kaaklijn - intense
Belotero -Neuslippenlijn

Belotero -Neuslippenlijn en mini-lift - light

Belotero -Neuslippenlijn en mini-lift - medium

€555,00
€ 875,00
€555,00
€ 875,00

€ 555,00
€ 875,00
€1.295,00
€555,00
€ 875,00
€ 555,00
€ 875,00
€1.295,00
€555,00
€ 875,00
€1295,00
€475,00
€ 855,00
€400,00
€475,00
€475,00
€ 855,00
€475,00
€ 855,00
€475,00
€ 855,00
€1255,00
€475,00
€ 855,00
€1255,00



Fillerbehandelingen

Belotero -Volume bij jukbeenboog - light

Belotero -Volume bij jukbeenboog - medium

Belotero -Ingevallen wangen, rimpels wangen en kaaklijn lift - light
Belotero -Ingevallen wangen, rimpels wangen en kaaklijn lift - medium
Belotero -Kringen of wallen onder de ogen - light

Belotero -Kringen of wallen onder de ogen - medium

Belotero -Ooglift & wenkbrauwlift icm kringen onder de ogen - light
Belotero -Ooglift & wenkbrauwlift icm kringen onder de ogen - medium
Belotero -Neuscorrectie

Belotero -Rimpeltjes decolleté - light

Belotero -Rimpeltjes decolleté - medium

Belotero -Plaatselijk versteviging en verjonging van de huid - light
Belotero -Plaatselijk versteviging en verjonging van de huid - medium
Belotero -Oorlel verstevigen of voorkomen van uitscheuren

Belotero -Oorlel verstevigen of voorkomen van uitscheuren - intense
Hyaluronidase (verwijderen fillers)

Kleine chirurgische beha

Bovenooglidcorrectie - beide oogleden

Huidchirurgie (exclusief pathologie)

Huidchirurgie, 2de plek en meer (exclusief pathologie)- elke extra plek
Oorlelcorrectie - chirurgisch - 1oor

Qorlelcorrectie - chirurgisch -2 oren

€475,00
€ 855,00
€475,00
€ 855,00
€475,00
€ 855,00
€ 855,00
€1255,00
€475,00
€475,00
€ 875,00
€475,00
€ 625,00
€475,00
€ 855,00
€495,00

ndelingen

€995,00
€495,00

€175,00
€395,00
€500,00



XL HAIR® bij haarverlies

8 behandelingenincl. producten €1.199,00
6 behandelingenincl. producten € 899,00
Losse behandeling €150,00

Schoonheidsbehandelingen

Skincare Treatment €59,00
Skincare Treatment incl. Peeling €145,00
Skincare Treatment tbv acne €59,00
Skincare Treatment inclusief massage €79,00

Wenkbrauwen & wimpers

Epileren wenkbrauwen €15,00
Verven wenkbrauwen of wimpers - 30 min €19,00
Epileren, verven wenkbrauwen & wimpers - 30 min €39,00
.

Lashlift

LashLift(zonder verven) €50,00
LashLift incl. verven wimpers(excl. wenkbrauwen €55,00
LashLift incl. verven wimpers en wenkbrauwen €75,00

LashLift incl. verven wimpers en Henna Brows € 85,00



Henna Brows

Henna Brows - 30 min €39,00

Threading

Wenkbrauwen - 30 min €17,50
Bovenlip en kin - 45 min € 21,50
Kin, bovenlip en kaaklijn - 45 min €32,50
Hele gelaat - 60 min €3750

Ontharen: elektrisch epileren

Elektrisch epileren - per 30 tot 45 min €60,00

Bindweefselmassage

Bindweefselmassage gelaat (45 min) € 65,00
Bindweefselmassage gelaat & decolleté (1uur) €79.00
Bindweefselmassage gelaat inclusief dieptereiniging (1 uur) €79,00
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Dermapen

Dermapen decolleté

Dermapen gebied klein

Dermapen gelaat

Dermapen gelaat en hals

Dermapen gelaat, hals en decolleté
Dermapen gelaat t.b.vacne

Dermapen i.c.m PRP gelaat
DOermapeni.c.m PRP hals en decolleté
Dermapen i.c.m gelaat, hals en decolleté

Skinboosters

Skinbooster gezicht

Skinbooster gezicht voor pigmentbehandeling
Skinbooster gezicht voor acnebehandeling
Skinbooster kuur voor 4 behandelingen

€175,00
€130,00
€175,00
€ 225,00
€300,00
€175,00
€435,00
€435,00
€795,00

€149,00
€149,00
€149,00
€524,50
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Microdermabrasie

Gelaat - 45 min vanaf

Peelings

Easy Droxy (fruitzuur) peeling
Pumpkin peeling

Acne behandeling met salicylzuur peeling voor gezicht
Salicylzuur peeling rug of borst
Easy TCA Pain control peeling
Cross techniek peeling

Easy Phen light peeling

Easy Phen very light peeling
Easy TCA Pixel peel

Fenol peeling 60% lip & eyelid
Designed Deep TCA Peeling

€115,00

€125,00
€79,00
€125,00
€179,00
€195,00
€195,00
€1550,00
€1375,00
€ 295,00
vanaf € 2.100,00
€2.100,00

s-Kk-1-n

love your reflection




Ontharen: Soprano ICE Diode laser

Tussen de wenkbrauwen of enkele haartjes
Bovenlip

Bovenlip en Kin

Kin

Wangen

Hele gezicht

Hals

Bakkebaarden

Nekharen

Kaaklijn

Bikinilijn klein (sliprand tot buitenkant liezen)
Bikinilijn medium (stringlijn tot buitenkant liezen)
Bikinilijn geheel/brazilian

Bilnaad

Buikstreepje (vrouwen)

Bovenbenen

Hele benen**

Hele benen + bikinilijn

Onderbenen(incl. knie)

Hele lichaam vrouw™**

** Deze prijs is een richtlijn, kan per persoon afwijken.
Oksels

Oksels & Bikinilijn geheel / Brazilian
Oksels & Bikinilijn medium
Bovenarmen

Onderarmen

Hele armen

Handen

Tepelhof

€55,00
€55,00
€105,00
€ 65,00
€99,00
€179,00
€99,00
€59,00
€110,00
€90,00
€85,00
€125,00
€160,00
€100,00
€75,00
€250,00
€399,00
€499,00
€200,00
€799,00

€55,00
€165,00
€129,00
€159,00
€129,00
€259,00
€ 95,00
€75,00
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Ontharen bij mannen met Soprano |ICE Diode laser

Jukbeenderen

Neus

Buik

Borst

Borst en buik

Schouders

Rug

Schouders enrug
Schouders, rug, borst en buik
Schaamstreek klein (liezen)
Billen

Hele lichaam man***

*** Deze prijs is een richtlijn, kan per persoon afwijken.

Tatoeage ver

<bcm?
6-10cm?2
11-15¢cm?2
16-20cm2
21-25¢cm?2
26-30cm?2
31-40cm?2
41-60 cm?2
61-80cm?2
81-100cm2

deren

€ 65,00
€75,00
€155,00
€200,00
€309,00
€179,00
€179,00
€ 315,00
€500,00
€100,00
€175,00
€1.050,00

€75,00
€79,00
€ 95,00
€105,00
€115,00
€135,00
€155,00
€175,00
€190,00
€210,00
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IPL behandeling voor pigment / couperose / huidverbetering

Tvlekje

Enkele vlekjes

Gelaat (full face)

Gelaat en hals(volledig)
Hals of decolleté (geheel)
Hals en decollete
Handen

Handen en onderarmen
Handen en gehele armen
Gelaat of decollete klein
Gelaat of decolleté middel

€50,00

€ 95,00
€245,00
€ 345,00
€175,00
€ 275,00
€175,00
€325,00
€425,00

€115,00
€175,00
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Huidverstrakking en huidversteviging
met laserbehandelingen

ClearLift - Gelaat € 225,00
ClearLift - Decolleté € 255,00
ClearLift - Wangen €160,00
ClearLift - Kaaklijn €150,00
ClearLift - Onderkin €100,00
ClearLift - Hals €160,00
ClearLift - Hals en decolleté € 350,00
ClearLift - Voorhoofd €140,00
ClearLift - Rondom de ogen €120,00
ClearLift - Lippen €90,00
ClearLift - Huid rondom de lippen (radiaire liplijnen) €120,00
ClearLift - Huid rondom de mond (incl. neuslippenplooi en marionetlijnen) €140,00
ClearLift - Littekenversoepeling tot 10cm2 €90,00
ClearLift - Littekenversoepeling tot 20cm2 €150,00
ClearLift - Littekenversoepeling >20cm?2

Fractional Laser - Gelaat € 350,00
Fractional Laser - Gelaat en hals €450,00
Fractional Laser - Decolleté € 275,00
Fractional Laser - Hals €175,00
Fractional Laser - Hals en decolleté € 375,00
Fractional Laser - Handen €175,00
Fractional Laser - Bovenlip €100,00
Fractional Laser - Voorhoofd €150,00
Fractional Laser - Wangen €175,00
Fractional Laser - Rondom mond €175,00
Fractional Laser - Rondom mond en frons €200,00
Fractional Laser - “driehoekjes” Decolleté €125,00
Fractional Laser - Rond de ogen €125,00
Fractional Laser - Kin €100,00

Fractional Laser - 1plekje (bijvoorbeeld een litteken) €50,00



Huidoneffenheden verwijderen met laser

Fibroompje / keratose /etc. Per stuk €75,00
Enkele fibroompjes / keratosen / etc -tot 3 st €145,00
Meerdere fibroompjes/keratosen/etc -tot 6 st € 210,00
Veel fibroompjes / keratosen/ etc -tot 10 st € 275,00
1litteken €135,00
Enkele littekens, tot 3 stuks, per litteken €115,00
Meerdere littekens, vanaf 4 stuks, per litteken €100,00

Plasmage behandeling

Lijntjes bovenlip € 395,00
Kraaienpootjes beiderzijds € 395,00
Ooglidcorrectie € 495,00
1tot 2 plekjes - 45 min €145,00
3 tot 5 plekjes - 45 min € 295,00
6 tot 9 plekjes - 60 min €440,00
10 tot 14 plekjes - 60 min € 575,00
15 tot 19 plekjes - 75 min € 675,00
20 tot 25 plekjes - 90 min €775,00
Wangen huidverslapping - > 3 x 3 cm beiderzijds € 525,00

Wangen huidverslapping - tot 3 x 3 cm beiderzijds € 425,00



Permanente make-up (PMU) Powder Brows

Wenkbrauwen ombre brows incl 1 nabehandeling binnen 3 maanden €425,00
Extra nabehandeling binnen 3 maanden €79.00
Bijwerken binnen 1jaar, door ons geze €195,00
Bijwerken binnen 2 jaar, door ons gezet € 245,00
Bijwerken indien mogelijk, niet door ons gezet € 275,00
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